

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 марта 2023 г. № 119-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Абасова Белека Магомедовича артиста-вокалиста государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Дагестанский государственный театр оперы и балета»

Абасова Салмана Магомедовича

 артиста-вокалиста государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Дагестанский государственный театр оперы и балета»

Гусенову Патимат Алавутдиновну

артистку эстрадного ансамбля муниципального казенного учреждения «Районный центр традиционной культуры» муниципального района «Карабудахкентский район».

УПРАВ ПРЕДСЕПАТЕЛЬ Правительства делопроизводству струблики Дагестан

А. Абдулмуслимов